
        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o. 
        Dovozce a distributor 

        Labor & Hospital products a 

        Transfuziologie firmy Terumo 

        www.medistylpharma.cz  
____________________________________________________________________________________________

Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz  

____________________________________________________________________________________Stránka 1 ze 5 _____ 

KB Praha 4                                           Spisová značka:                                                                                      IČO 61855782 

č.účtu: 6551240227/0100                     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31573                                       DIČ CZ61855782 

       

          
 

Nabídka pro střediska poskytující výměnný program  v roce 2010  

 

Jedná se o tyto nabídky  

- Insulinové stříkačky s permanentně fixovanou jehlou – MYJECTOR  v provedení 1 a 0,5 ml U100 a U40  

- Velkoobjemové stříkačky ( 2,5,10ml )   

- Soft-Zellin sterilní tampon s alkoholem pro desinfekci kůže 

- Pur-Zellin buničité tampony 

- Cosmos strip nastříhané jednotlivě balené náplasti 

- Utěrky Vala Clean roll z netkané textilie pro dezinfekci střediska  

- Teruglové rukavice  

- Kuličky Cotton Pellets   

- Pánve Stericup singl - novinka v nabídce 

- Velkoobjemové kontejnery na použitý materiál   

- Dezinfekce a prací prášky společnosti ECOLAB  

 

 

 

 

Objednávky přijímáme v tiskové podobě – faxem či e mailem na adrese  

obchodni@medistylpharma.cz a na tel: 234 091 141,  fax: 234 091 144         

 

 

    

Pokud je objednávka finančně pod 3 500,- Kč vč. DPH účtujeme poštovné a balné.   

 

 
Domníváme se, že naše speciální nabídka bude pro vaše klienty - atraktivním sortimentem.  
 

Pokud Vám bude naše nabídka na jakýkoliv materiál vyhovovat kontaktuje nás na níže uvedených 

adresách, číslech k vyřízení Vašeho dotazu či objednávky. 

 

 

děkuji a s pozdravem  

Dana Prokopová 

tel: 724 269 099   

  

V Praze dne 23. září 2010    dana.prokopova@medistylpharma.cz 

 

 

 

 

 

mailto:obchodni@medistylpharma.cz
mailto:dana.prokopova@medistylpharma.cz


        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o. 
        Dovozce a distributor 

        Labor & Hospital products a 

        Transfuziologie firmy Terumo 

        www.medistylpharma.cz  
____________________________________________________________________________________________

Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz  

____________________________________________________________________________________Stránka 2 ze 5 _____ 

KB Praha 4                                           Spisová značka:                                                                                      IČO 61855782 

č.účtu: 6551240227/0100                     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31573                                       DIČ CZ61855782 

 

Jednotlivě balené insulinové stříkačky 
 

Každá stříkačka je zabalena samostatně ve sterilním balení Ribbon Pack.  

Balení je pevné a nepropustné pro bakterie, a proto jsou stříkačky až do svého použití sterilní. Stříkačky 

TERUMO nabízíme ve variantě 1 ml a 0,5 ml pro 40j. a 100j. insulin a jsou opatřeny permanentně 

fixovanou jehlou o průměru jehly 27G a 29G. 

 

Objednací kód Popis 
Balení 

min.       karton 

Cena 1 ks 

(Kč bez DPH) 
DPH 

Cena 1 ks 

(Kč s DPH) 

BS-N1N2913 1 ml – Inzulín U 40, jehla 29G 0,3x 12mm  100            1800 2,45 Kč 10% 2,69 Kč 

BS-N1N2713 1 ml – Inzulín U 40, jehla 27G 0,4x 12mm 100            1800 2,45 Kč 10% 2,69 Kč 

BS-N1H2913   1 ml – Inzulín U 100, jehla 29G 0,3x 12mm 100            1800 2,41 Kč 10% 2,65 Kč 

BS-N1H2713    1 ml – Inzulín U 100,  jehla 27G 0,4x 12mm 100            1800 2,41 Kč 10% 2,65 Kč 

BS*05M2713 0,5 ml – Inzulín U 100, jehla 27G 0,4x 12mm 100             500 2,48 Kč 10% 2,73 Kč 

BS*05M2913 0,5 ml – Inzulín U 100, jehla 29G 0,3x 12mm 100              500 2,48 Kč  10% 2,73 Kč 

                            ukázka U 100 stříkaček – oranžový kryt jehly  

 

 

 

 

 

SOFT-ZELLIN sterilní tampon s alkoholem 
 

SOFT-ZELLIN je identicky jako Con-Zellin ( nový název výrobku). 

Sterilní tampon s alkoholem pro desinfekci kůže, se stává z netkaného textilu 

s vhodně upraveným povrchem a zpevněnou tissue-vložkou, která dobře zadržuje 

dezinfekční roztok. Tampon je nasycen 0,5 ml izopropylenalkoholu (70 % V/V) 

s prokazatelnou účinností. SOFT-ZELLIN je  zataven po jednom kuse a zůstává až 

do použití sterilní. Balení po 100 ks, velikost čtverečku 60 x 30 mm.  

Balení je po 100 ks v krabičce, v kartonu je 70 balení. Exspirace na  SOFT-ZELLIN 

čtverečky je více jak 3 roky.  

             

SOFT-Zellin   Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

SOFT ZELIN   65,50 Kč 10% 72,05 Kč 

  

 

 

 

 



        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o. 
        Dovozce a distributor 

        Labor & Hospital products a 

        Transfuziologie firmy Terumo 

        www.medistylpharma.cz  
____________________________________________________________________________________________

Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz  

____________________________________________________________________________________Stránka 3 ze 5 _____ 

KB Praha 4                                           Spisová značka:                                                                                      IČO 61855782 

č.účtu: 6551240227/0100                     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31573                                       DIČ CZ61855782 

 

Velkoobjemová stříkačka 2 ml a jehla  
 

Na základě Vašich požadavků o velkoobjemovou stříkačku 2 ml a jehlu jsme pro Vás připravili 

tuto nabídku – samostatnou 2 ml stříkačku a samostatnou jehlu. ( kód SS - H2N stříkačka U-40 a jehla dle 

výběru NN - ) a nebo společný set SS - H2N2613 ( stříkačka U-40 s jehlou NN-2613) a nebo klasické 

stříkačky BD.   

 

  

   

    Na obrázku Vám předvádím, jak stříkačka se snímatelnou jehlou vypadá. 

 

Objednací kód Popis  Rozměry a barva 
Balení 

min.     karton 

Cena 1 ks        

(bez DPH) 

DPH       

v % 

Konečná cena          

(s DPH) 

SS-H2N2613 2 ml – Inzulín U 40 26G x 12 mm 100             600 2,13 Kč 10% 2,34 Kč 

SS-H2N 2 ml – Inzulín U-40 Bez jehly 100           1200 1,88 Kč 10 % 2,07 Kč 

NN-2613R Jehla – hnědá 26Gx1/2    0,45x12 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2716R Jehla  -   šedá  27Gx5/8    0,40x16 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,58 Kč 

NN-2516R Jehla – oranžová  25Gx1       0,50x25 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2332R Jehla – modrá   23Gx1       0,60x30 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2325R Jehla - modrá  23Gx1       0,60x25 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2316R Jehla – modrá 23Gx1       0,60x16 mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2238R Jehla – černá 22Gx1,1/2    0,70x40mm 100           3000 0,54 Kč 10% 0,59 Kč 

NN-2232R Jehla – černá 22Gx1,1/2    0,70x30mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

NN-2138R Jehla – zelená  21Gx1,1/2    0,80x40mm 100           3000 0,54 Kč 10 % 0,59 Kč 

BD 300928 Stříkačka 2 ml stříkačka   100           3000 0,46 Kč 10 % 0,51 Kč 

BD 309050 Stříkačka  5 ml stříkačka   100           1800 0,82 Kč 10 % 0,90 Kč 

BD 309110 Stříkačka  10 ml stříkačka   100           1200 1,13 Kč 10% 1,24 Kč 

BD 300296 Stříkačka  20 ml stříkačka     80             960 1,93 Kč 10 % 2,12 Kč 

 

                

   

 

 

 

 

 



        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o. 
        Dovozce a distributor 

        Labor & Hospital products a 

        Transfuziologie firmy Terumo 

        www.medistylpharma.cz  
____________________________________________________________________________________________

Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz  

____________________________________________________________________________________Stránka 4 ze 5 _____ 

KB Praha 4                                           Spisová značka:                                                                                      IČO 61855782 

č.účtu: 6551240227/0100                     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31573                                       DIČ CZ61855782 

 

Pur-Zellin buničité tampony 
 

Pur-Zellin buničité tampony vyrobené z vysoce bělené obvazové buničiny.  

Okraje tamponů jsou ražením zesílené, tampony mají tvar polštářku a dobrou 

soudržnost.  

Tampony Pur-Zellin nepráší, mají stálý tvar a neotírají se.  

  

Pur- Zellin je vata buničitá, dělená, balená v rolích po 500 ks polštářků. 

Minimální balení je 2 role ( 1 000 ks) v kartonu 6 balení. 

 

 

 

 

Cosmos strip nastříhané náplasti 
 

Cosmos strip nastříhané náplasti, jsou předem nastříhány a díky perforované folii zůstává polštářek 

spolehlivě chráněn.  

Cosmos strip je hypoalergenní, prodyšné náplasti na rány, neslepující se s ránou z pevné a odolné tkaniny 

o velikosti 6 cm x 2 cm balení po 250 ks náplastí.  

Minimální balení je 1 krabička ( 250 ks) v kartonu  je 36 balení ( krabiček). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Pur-Zellin 001   Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Pur-Zellin 001  2 role á 500 ks 42,90 Kč 10 % 47,20 Kč  

Cosmos strip  001   Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Cosmos strip  001  á 250 ks 209,53 Kč 10 % 230,50 Kč 



        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o. 
        Dovozce a distributor 

        Labor & Hospital products a 

        Transfuziologie firmy Terumo 

        www.medistylpharma.cz  
____________________________________________________________________________________________

Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz  

____________________________________________________________________________________Stránka 5 ze 5 _____ 

KB Praha 4                                           Spisová značka:                                                                                      IČO 61855782 

č.účtu: 6551240227/0100                     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31573                                       DIČ CZ61855782 

 

Teruglové rukavice 

 
Teruglové rukavice jsou určeny k provádění lékařských vyšetření, 

k provádění diagnostických a léčebných výkonů ale hlavně jsou určeny pro 

zacházení se zdravotnickým a infekčním materiálem neznámého původu.  

Rukavice jsou testovány dle norem EN 455-1, resp. EN 455-2 na kvalitu 

výrobku, jeho rozměry, fyzikální vlastnosti a vodotěsnost. 

Dodávají se v kartonech, umožňující jednoduché vytažení rukavice. Každý karton obsahuje 100 ks 

latexových rukavic. Na kartonu je viditelně vyznačená velikost rukavic včetně varování, že rukavice jsou 

nesterilní a jsou určené k jednorázovému použití. Je zde také uvedeno datum exspirace a pokyny pro 

skladování výrobku. 

Objednací kód  Popis 
 Balení 

min.       karton 
Cena 1 ks                     

(  Kč bez DPH )  DPH  

Cena 1 ks                     

(  Kč s DPH )  

GL+ES bezpudrové, vyš. rukavice, vel. S 100           1000 1,43 Kč 10% 1,57 Kč 

GL+EM bezpudrové, vyš. rukavice, vel. M 100           1000 1,43 Kč 10 % 1,57 Kč  

GL+EL bezpudrové,   vyš. rukavice, vel. L 100           1000 1,43 Kč 10 % 1,57 Kč  

  

Kuličky Cotton Pellets   

 
Na základě poptávky po filtrech pro Vaše středisko Vám představuji další nabídku zdravotnického 

materiálu – novinku.   

Jedná se o smotky – kuličky o velikosti. 3 -  4 mm. Balení je po 2500 ks kuliček v krabičce  

  

Smotky jsou vyrobeny z čisté bavlny. 

                                  

  V kartonu je 6 krabiček.  

 

       Pro ukázku – zvětšenina kuliček  

 

 

             

 

 

  

 

Pánve Stericup singl  

 

 

 

 
Minimální balení je po 100 ks, balení obsahuje sporák a rukojeť.  

Cotton Pellets č. 3 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Cotton Pellets  2500 ks 249,00 Kč  10 % 273,90 Kč 

Pánve Stericup Singl  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Stericup Singl á 1 ks 3,60 Kč  20 % 4,40 Kč 


